
0.90

1.82

2.19

2.28

3.39

9.58

4.65

0.25

4.70

3.15 1.40 1.38 0.60 1.36 1.06 1.34

4.90 10.30

1.47

0.30

2.53

0.30

2.53

0.30

2.53

0.300.35

1.00

0.60

0.80

0.60

2.40

0.36

1.20

5.40

5.80

11.20

15.20

2.10

0.30

1.90

2.91 2.90

0.430.40

0.60

0.40

0.60 1.45

1.31 2.06 2.40 1.88 2.30

3.14

4.18

2.04

2.90

3.14

0.90

3.46

PROYECTO

SITUACIÓN

PROPIETARIO

MARIA DEL MAR FORTEZA BLANCO,
d.disseny arquitectes forteza, s.l.p.

C/ Bastera, 2 - 1º. 07200 FELANITX.     Tel. 580085
e-mail: info@arquitectosforteza.es      web: arquitectosforteza.es
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REPOSICIÓN DE 

EDIFICACICIONES EXISTENTES AL ESTADO ORIGINAL

FELANITX

PARCELA 106b DEL POLÍGONO 27

ULF BACHER

ESTADO FINAL
PL. BAJA

1:50

2021
K-06

7M

Pl. baja

Pl. piso

Total

Sup. cerradaSup. util Sup. pérgola

109.83

73.34

183.17

48.54

48.54

106.40

106.40

212.80

Vivienda

Superficies Finales


